2022 年 6 月

お客様 各位

セントラル科学株式会社

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ではございますが生産を終了し、現在

の在庫をもちまして販売を終了させて頂くことになりました。

 これまでご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。

敬具

記

【生産終了製品】

商品コード  商品名

C00010101 光学式 DO 計 UD-X 型

【販売終了時期】  在庫がなくなり次第終了（在庫：5 台※2022 年 6 月時点）

【代替機種】

商品コード  商品名

W1FD354
ラボ用マルチ計 inoLab Multi9310 セット 4

<DO 電極 FDO925 付>

【修理対応期間】   販売終了日より 5 年

【補修部品等の供給期間】 販売終了日より 5 年

【連絡先】  本社営業部： TEL 03-3812-0226

大阪営業部： TEL 06-6392-1978

メールでのお問合せ： central@aqua-ckc.co.jp

以上

mailto:central@aqua-ckc.co.jp